
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL ALBA IULIA
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 316

Primarul municipiului Alba Iulia;
În temeiul prevederilor art. 39 (1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) 

lit. „a” din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată prin OUGR nr. 
20/2008, Legea nr. 35/2008, OUGR nr. 66/2008 şi Legea nr. 131/2008,

DISPUNE

Art. unic. Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţa 
extraordinară,  pe  data  de  10  iulie  2009,  orele  1300,  care  va  avea  loc  la  sediul 
Primăriei municipiului Alba Iulia, str. Calea Moţilor nr. 5A, cu următorul

PROIECT AL ORDINII DE ZI:

I. Proiecte de hotărâri privind:
1. Aprobă  modificarea  HCL nr.  211/2009 privind modificarea  HCL Nr. 

394/2008 privind aprobarea participării municipiului Alba Iulia prin Consiliul local 
la  Programul  Operaţional  Regional  2007-2013,  Axa  Prioritară  5  „Dezvoltarea 
durabilă şi promovarea turismului”, DMI 5.3 „Promovarea potenţialului turistic şi 
crearea  infrastructurii  necesare,  în  scopul  creşterii  atractivităţii  României  ca 
destinaţie  turistică”,  Operaţiunea  „Dezvoltarea  şi  consolidarea  turismului  intern 
prin  sprijinirea  promovării  produselor  specifice  şi  a  activităţilor  de  marketing 
specifice”.

2. Aprobă încheierea  unui  protocol  între  Consiliul  local  al  municipiului 
Alba Iulia şi Societatea de Transport Public SA Alba Iulia. 

Alba Iulia, 07 iulie 2009 

Primar,  Avizat
       Mircea Hava Secretar,

       Marcel Jeler

MP/2 ex F – 14 – 03 

1


